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دوست عزیزی که نق می زنی سهام عدالت  •
را به ثروتمندان می دهند، زمانی که برای 
سهام عدالت درسال 84 ثبت نام می کردند 
دست شما را که نبسته بودند. شماهم می 
توانستید ثبت نام کنید. حالابه فکر افتادید؟

ازکارگران متقاضی بیمه بیکاری هستم.  •
ــا سختی  ــدون هــیــچ حــقــوقــی ب ــ ــاه ب ــه مـ س
می گذرانم. چرا اداره کار و تعاون هیچ کاری 
نمی کند؟ آقایان، خودشان را بگذارند جای 
ما. سه ماه بدون حقوق بااین تورم، آیا می شه 

زندگی کرد؟
 این چه اوضاعی است؟ همه اقلام خوراکی  •

گران شده، قیمت برنج پاکستانی به عرش 
رســیــده. مسئولان مربوطه هــم در خــواب 

تشریف دارند. 
اسیر  • اجتماعی  تامین  هــای  بازنشسته 

هستند. دو ماه از سال گذشته هنوز همان 
مبلغ حقوق پارسال را به ما می دهند. آیا 
این چنین  هم  اجتماعی  تامین  کارمندان 

حقوق می گیرند؟
سه ماه است که سر کار نرفتیم و به خاطر  •

کرونا تعطیلیم. اول گفتند اقساط وام قرض 
الحسنه را ندهید اما کارمندهای بانک می 
گویند این ها همه دروغ است و پول تان را 
بیاورید! حالا هم به خاطر پرداخت نشدن 
قبض های آب و برق و... فشار می آورنــد. 

یعنی کرونا بگیریم و بمیریم راحت تریم.
گفته اند قرار است این هفته بیمه بیکاری  •

کارگران بیکار را بدهند. خسته نباشند. حالا 
که سه ماه از بیکاری مان گذشته تازه یادشان 
افتاده کارگران هم برای ادامه زندگی پول 
می خواهند. این همه پول بیمه می دهیم به 

کجا و به جیب چه کسانی می رود؟
آقای روحانی! موافقت دولت شما مبنی  •

بر این که دارندگان سهام عدالت مجازند 
سهام خود را پس از 15 سال انتظار به فروش 
است.  ای  کننده  خوشحال  خبر  برسانند 
دعای 50 میلیون سهامدار پشت سر شما 
خواهد بود. چراکه مردم احتیاج مبرمی به 
پول آن دارند. فروش قطره چکانی آن نه تنها 

دردی را درمان نمی کند بلکه به رنج و فقر 
بیشتر دامن می زند.

 اگر یک روز لیست بیمه تامین اجتماعی  را  •
دیر پرداخت کنید کلی جریمه  می شوید 
اما وقتی بحث افزایش حقوق هست انگار 

نه انگار!
 هنوز تکلیف امسال درس و سطح فراگیری  •

دانش آموزها معلوم نشده. خصوصا کلاس 
اولی ها که در پایه تحصیلی هستند و هنوز 
هیچ چیزی یاد نگرفته اند. هنوز سال تمام 
نشده برای کتاب های سال آینده پول جمع 
می کنند! کاش آن قدر که به فکر پول هستند 

به آینده بچه ها و مملکت هم فکر کنند.
 ما نیروهای مشاور و ناظران اجرای شبکه  •

های گازرسانی شرکت گاز خراسان رضوی، 
شرکت مرکز خدمات مدیریت صنایع از سال 
قبل تا کنون دریافتی نداشته ایم و حدود یک 
سال است که قــرارداد جدیدی با کارکنان 

بسته نشده. مسئولان لطفا پاسخ گو باشند!
پرونده شخصیت شناسی ستاره های »هم  •

گناه« به ویژه بررسی شخصیت فرید با بازی 
خوب مسعود رایگان، واقعا جالب بود. چه 
حرف های خــوب و به جایی زده بــود روان 

شناس. کاش همه پدرها بخونن.
حقوق شاغلین در یک سال گذشته سه  •

تا چهار بار افزایش یافته اما بازنشستگان 
فرهنگی نیمه اول سال 98 از رتبه بندی 
محروم، از افزایش 50 درصدی محروم، از 
همسان سازی محروم، از پرداخت پاداش 
پایان خدمت محروم! واقعا آیا این عدالت 

است؟ لطفا پیگیری شود.
نمی دانم چرا همه گزارش ها و تحلیل های  •

نویسندگان جریده محترم خراسان درباره 
آمریکا و کشورهای منطقه اســت؟ مگر در 

داخل کشور خودمان خبری نیست؟
نگهبانان بانک ها که از طرف شرکت های  •

حفاظتی مشغول کار هستند روزهای تعطیل 
حقوق و بیمه ندارند. اگر اعتراض کنند، 
میگن نمی خــوای نیا! واقعا ایــن عدالته؟ 

باروزی 60تومان می شه زندگی کرد؟!

ــت کـــرونـــا شــد؟  • ــلام ــز هـــم ع ــرم چــشــم ق
پیشنهادم اینه که یکهو خودتون رو راحت 
کنین و بنویسین که نفس کشیدن انسان هم 

نشانه ابتلا به کروناست!
 آیا واقعا فهمیدن این که دیــوار ،شیپور و  •

امثال این ها شدن اسباب دست سودجویان 
برای قوه  قضاییه کار سختی است؟ چرا جمع 
شان نمی کنید؟ ببینید در این چند سال که 
این ها آمدند چقدر قیمت خانه و ماشین بالا 

رفته؟ جمع شان کنین توروخدا.
 توی این سال ها یک بار نقدینگی دست  •

مردم هجوم برده به بازار ارز،  یک بار به بازار 
طلا، یک بار به بازار خودرو، یک بار به بازار 
مسکن و دیدیم چه بلایی به سر مــردم آمد 
و تــورم شدید آن هم در اغلب مــوارد تــوام با 
رکود با مردم چه کرد؟  امیدوارم این بار این 
اتفاقات بد بــرای بــازار بــورس نیفتد. مردم 

دیگه توان باختن ندارند.
 تنها راه منظم شدن و خارج شدن از هرج  •

ــودرو، اعـــلام قیمت  ــ ومـــرج قیمت های خ
هرخودرو از سوی مسئولان است به نحوی 
که بیشتر ازآن نرخ، گران فروشی وتخلف 
محسوب شود. ولی ظاهرا مسئولان مربوط یا 
نمی خواهند این راه را تجربه کنند یا قدرتش 

را ندارند .
دولت می گوید به خاطر کرونا که وضعیت  •

اقتصادی خراب شده، جلوی گرانی گرفته 
می شود. چنین نشده و گرانی موادغذایی 
بیداد می کند وهمچنان به سمت گرانی 
در حرکت است.پس چرا جلوی گرانی را 
نگرفتید؟شعار را همه بلد هستند ولی عمل 

کردن به هیچ وجه؟
 اعضای محترم کانون بازنشستگان تامین  •

اجتماعی از مستمری بالایی برخوردارند! 
دولـــت تدبیر وامــیــد هــم بــه فکر سیاست 
بازی های خودوبا تدبیر در صدد ایجاد امید 
ــرای بازنشستگان اســت .مجلس هــم به  ب
شدت مشغول انتخاب اعضای هیئت رئیسه 
و مسائل خودش است. چه کسی باید به فکر 

ترمیم مستمری بازنشستگان باشد؟
ــدار جمعی از فــعــالان و  رئیس جمهور در دیـ
نخبگان سیاسی با بیان ایــن که مــردم نجیب 
ایران در روزهای سخت و دشوار در کنار یکدیگر 
و همدل و همزبان هستند، تاکید کرد: همگرایی 
و همدلی که پس از کرونا در بین همه دستگاه ها، 
جناح ها و آحاد مردم شکل گرفت، یادآور دوران 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بود و در این ایام 
نیز همه مردم برای کمک و یاری یکدیگر در کنار 
هم قرار گرفتند و این اقــدام بسیار ارزشمند و 
افتخارانگیزی است. در این دیدار حجت الاسلام   
والمسلمین مصباحی مقدم، بهزاد نبوی، محسن 
مرعشی،احمد  سیدحسین  ــت،  ــق دوس ــی رف
توکلی، الهام امین زاده، پروانه مافی، حسین 
مظفر، شکوری راد، زهرا ساعی، جلالی پور، 
سبحانی فر و الیاس حضرتی در سخنانی با تقدیر 
از مدیریت شایسته دولت و وزارت بهداشت در 

مقابله با ویروس کرونا دیدگاه ها و پیشنهادهای 
خــود را در حــوزه هــای سیاسی و اقتصادی با 

رئیس جمهور در میان گذاشتند.
ــی ریــاســت  ــان ــزارش پــایــگــاه اطـــلاع رس ــ ــه گ ب
جمهوری، دکتر حسن روحانی روز گذشته با 
اشاره به موفقیت ها و دستاوردهایی که در زمینه 
مبارزه با کرونا به دست آمده، گفت: بی تردید 
در این عرصه اگر حمایت مقام معظم رهبری 
از دولت و ستاد ملی مبارزه با کرونا نبود، قطعا 
دست  کنونی  موفقیت های  به  نمی توانستیم 
پیدا کنیم.دکتر روحانی اضافه کرد: از همان 
ابتدای شیوع کرونا در شورای عالی امنیت ملی، 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا را هم راستای 
مصوبات شورای عالی امنیت ملی در نظر گرفتیم 
و مقام معظم رهبری نیز آن را تایید کردند و ایشان 
کاملا اشراف داشتند که شرایط کشور ویژه است 

و تعبیری که در خصوص مصوبات ستاد ملی 
کرونا داشتند مبنی بر این که هر چه ستاد ملی 
مدیریت و مبارزه با کرونا تصمیم بگیرد همان 
را عمل خواهند کرد، در موفقیت اقدامات این 
ستاد بسیار حائز اهمیت بــود. رئیس جمهور 
خاطرنشان کــرد: در مقابله با کرونا، به هیچ 
عنوان از قوه قهریه استفاده نشد و صرفا با توصیه 
به مردم و همدلی و همراهی مردم توانستیم امور 
را به پیش ببریم و مردم نیز در این زمینه نجابت، 

همراهی و بینش بالایی از خود نشان دادند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با 
تاکید بر اهمیت وجود حزب در کشور اظهار کرد: 
معتقدم که برای آینده کشور باید به دنبال حزب 
باشیم و اگر بخواهیم نظام پایدار بماند و تقویت 
شود، باید دو سه حزب اصلی در کشور ایجاد شود 

تا به تناوب کشور را اداره کنند.

شهرام جزایری به 7 سال زندان محکوم شد 
شهرام جزایری در دو پرونده متفاوت به هفت 
سال زنــدان و پرداخت خسارات تاخیر تادیه 
بابت ارز خارجی LC محکوم شــده است.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران، جزایری که مرداد 
سال 9۷ در آذربایجان غربی و هنگام خروج 
ــود، به هفت سال  از کشور بــازداشــت شــده ب
زندان محکوم شده است.درست از همان روز 
بازداشت تا امــروز علت دستگیری و زندانی 
شدن جزایری رسانه ای نشده بــود، اما حالا 
ــده مشخص  ــاس اطــلاعــات به دســت آم بر اس
ــدود دو ســال گذشته از  شــده که در مــدت ح
زمان بازداشت وی، برای جزایری دو پرونده 

تشکیل شده که هر دو به صدور حکم قطعی 
انجامیده اســت.در پرونده اول که به موضوع 
کلاهبرداری ۲50 میلیون تومانی اختصاص 
دارد، شاکی با دریافت سه برابر وجه رضایت 
داده و شکایت خود را پس گرفته، اما دادگاه از 
جنبه عمومی جرم شهرام جزایری را به هفت 
سال حبس محکوم کرده است.این حکم در 
دادگاه تجدید نظر هم تایید شده است. البته 
به گفته خود شهرام جزایری در خصوص این 
پرونده  قرار است درخواست اعاده دادرسی 
انجام شود.اما آن چه موجب شد تا جزایری 
نتواند به مرخصی کرونایی بیاید، حکمی بود 

که در پرونده دوم بــرای او صــادر شده است.
پرونده دوم شهرام جزایری ارتباط مستقیم با 
پرونده قدیمی او دارد. جایی که جزایری در آن 
محکوم به حبس و رد مال شده و سرانجام سال 
9۷ با گذراندن دوران حبس و رد مال از زندان 
آزاد شده بود. در آن پرونده جزایری به رد مال 
50 میلیون دلاری که از شعبه بانک ملی در 
امارات دریافت کرده محکوم شده بود.حال بار 
دیگر پرونده ای با این موضوع برای وی تشکیل 
و وی در خصوص همان 50 میلیون دلار به 
پرداخت خسارات تاخیر تادیه بابت ارز خارجی 

LC محکوم شده است.

چه زمانی  سیلی بحران 
جمعیت را می خوریم ؟

از بهانه امروز 30 اردیبهشت با عنوان »روز ملی 
جمعیت« که بگذریم، این که در چنین شرایط 
اجتماعی و اقتصادی کم ثبات از اهمیت موضوع 
»جمعیت« سخن بگوییم شاید در نگاه نخست، 
مسئله ای از روی شکم سیری به نظر آید اما اگر 
اندکی با مقدمات علوم اجتماعی آشنا باشیم، 
در خواهیم یافت که اساسا جامعه کهنسال فاقد 
توان و نیروی فعال اقتصادی و اجتماعی، بدون 
شک محکوم به نابودی و عقب گرد است. شاید 
بگویید حالا تا آن زمان و آن آینده ای که جامعه 
در کهنسالی است، چه کسی زنده است و چه 

کسی مرده؟!
اما واقعیت این است که آن آینده پیر، چندان 
هم دور نیست و چه بسا بخشی از ما که اکنون 
در سنین جوانی هستیم با وضعیت رو به عقب 
جمعیتی کنونی، بخشی از نیمه دوم عمرمان را در 
جامعه فرسوده و ناکارآمد جمعیتی به سر خواهیم 
برد. نگاهی به الگوهای توسعه بسیاری از کشورها 
در دهه اخیر عملا حاکی از آن است که عمده آن 
ها از نظریات مالتوسی که مبتنی بر محدود کردن 
جمعیت برای تامین و حفظ منابع هستند عبور 
کرده و نگاه به جمعیت و پتانسیل های آن مانند 
خلاقیت و ذهن جدید ،نیروی کار جوان و... را به 
عنوان فرصت های توسعه به کار گرفته اند. در این 
زمینه از هند، چین  و آمریکا به عنوان نمونه های 
می  جهان  کشورهای  پرجمعیت ترین  مشهود 
توان یاد کرد که در بخش های گوناگون صاحب 

توفیق هستند.
های  اقتصاد  از  یکی  عنوان  به  نیجریه  حتی   
نوظهور آفریقا که پیش بینی می شود در چند 
دهه آینده جزو5 کشور اقتصادی جهان باشد که 
تا حد زیادی مبتنی بر نیروی جمعیت جوان خود 

در کنار دیگر توانمندی هایش  در حال پیشروی 
ــدای از ایــن فرصت هــا بدیهی است  ــت. ج اس
جامعه ای که جمعیت کهنسال آن یا به عبارتی 
مصرف کننده آن افزایش غیرمتناسبی داشته 

باشد با بحران های فراوانی روبه رو خواهد شد.

ایران در شمار پیرترین های جهان؟	 
به آمار پیش رو که روز گذشته مشاور عالی وزیر 
 بهداشت از آن سخن گفته اســت، توجه کنید:
- در سال 1398 تعداد 1۷0هزار تولد نسبت 
به  سال 139۷ کمتر و سال 139۷ نیز1۲0 

هزار تولد از  سال 1396 کمتر داشتیم.
ــدود  ــال گــذشــتــه ح ــ - جــهــان در طـــول ۷0س
5ســال پیرتر شــده اســت، یعنی میانه سنی از 
ــده اســـت، امــا  ــی ــه 31/3 ســـال رس ۲6/6 ب
متاسفانه در ایــران در حــدود 60 سال گذشته 
10ســال پیرتر شده ایم و میانه سن از ۲0/۲ 
ــت، ایــن اتفاق  ــده اسـ ــی ــه 30ســـال رس ســال ب
شویم. مــی  پیرتر  همچنان  و  ماند  نمی   ثابت 
ــال بعد، از پیرترین  - با ایــن شرایط، در ۲0س
کشورها محسوب شــده و در 30 ســال آینده 
پیرترین کشور جهان هستیم؛ به طوری که از هر 3 
نفر تقریبا یک نفر بالای  60سال خواهد داشت.

چرا به خودمان نمی آییم؟	 
از آن جا که اغلب ما و شاید طبیعت انسان این 
گونه اســت که بیشتر جلوی بینی خــود را می 
نگرد واز آینده چشم می پوشد که گاهی این 
چشم پوشی ها خسارت های جبران ناپذیری را 
برای نسل های بعدی به بار می آورد. امروز تک 
تک من و شما و بیشتر از ما مسئولان جامعه، با 
اندکی تکان مثبت اقتصادی ذوق می کنیم یا با 
یک سیل ویرانگر در خود فرو می رویم اما هیچ 
یک از ما در مواجهه با کاهش 1۷0هزار نفری 
آمار تولدها و رقم هولناک 450هزار سقط جنین 
در یک سال هیچ کک مان هم نمی گــزد. این 
یعنی من و شما و بیشتر ازما آنان که مسئولیت 
اجرایی و وکالت مردم را برعهده دارنــد، آینده 
این سرزمین برایمان چندان اهمیت ندارد، ما 
خواسته یا ناخواسته در حال لگدپرانی به بخت و 

آینده سرزمین مان هستیم.

چرا قوانین حمایتی به نتیجه نمی رسد؟	 
همه این آسیب ها، چالش ها و ناکارآمدی ها 
به ویژه در بخش های کلان از مقننه تا مجریه  
ناشی از نبود »باورمندی« کافی به مسئله است. 
در واقع سیستم سیاست گذار هنوز نسبت به 
موضوع »جمعیت« و هشدارهای جمعیتی به 
»اقــنــاع« نرسیده اســت. ایــن حلقه مفقوده در 
طبقات مختلف جامعه دارای سطوح گوناگون 
است و طبیعتا در چنین شرایطی نیز هرچه از 
آینده کهنسال کشور سخن گفته و هشدار داده 
شود، چندان نباید به بهبود وضعیت امیدوار بود. 
علاوه بر نبود باورمندی، تنگناهای معیشتی 
ناشی از کم ثباتی اقتصادی را هم به آن اضافه 
کنید، حالا به یک زوج جوان که گرفتار مقدمات 
زندگی اند، آیا می توان گفت، فرزند بیاورید یا 
تعداد فرزندانتان را بیشتر کنید؟واقعا گفتنش 

جرئت می خواهد!
ــن فــضــای غــبــارآلــود در رونــدهــای  بــا وجـــود ای
گرفته  را  جامعه  اغلب  گریبان  که  اقتصادی 
است، مردم طبق عادت از مسئولانشان انتظار 
دارند  امور روزمره آن ها را که همان درد معیشت 
و اقتصاد و اشتغال است، رتق و فتق کنند و به 
نوعی هر موضوع دیگری اگرچه مسئله ای حیاتی 
همچون جمعیت، آموزش و پژوهش، تولید علم 
و... باشد به کنار می رود و از اولویت های اجرایی 

باز می ماند.
ــوان در انبوه قوانین  ــا را می ت  نمونه ایــن ادع
حمایتی برای افزایش جمعیت همچون طرح 
جامع جمعیت و تعالی خانواده، فرزند آوری، 
مرخصی زایــمــان و... جست وجــو کــرد کــه با 
ــزام اجــرای  وجــود اسناد بالادستی نظام بر ال
آن ها  اما هیچ یک در یک دهه گذشته به نتیجه 
نرسیده است، چه در بخش قانون گذاری و چه 
در بخش اجرا و حتی در بخش نظارتی و قضایی 
نیز چندان اهتمامی بر پیگیری و بررسی علل 
عدم اجرا به چشم نمی خورد.ما امروز در حوزه 
که  هستیم  هایی  روزمرگی  قربانی  جمعیت، 
گاهی از همین روزمرگی ها هم کالای گرانبهایی 
دستمان را نمی گیرد اما نمی دانیم که با این 
روش اجرایی و قانون گذاری، آینده این سرزمین 

را به یغما می بریم. 

دردسرجدید سرخ ها،خنداننده شوی  مجازی و افشاگری ماهاتیر!
ــازی و حــالا یــک مسابقه  مصطفوی-  خونه ب
استندآپ کمدی از نوع آنلاین؛ رامبد جوان  
از تابستان 9۷، جز بازپخش های »خندوانه«، 
این برنامه را روی آنتن نداشته و دوری اش از 
تلویزیون کمی طولانی شده اما او خیلی هم 
بیکار نبوده است. در چند ماه گذشته، رامبد 
سعی کرده با فعالیت های مختلفی که در صفحه 
رسمی خودش در فضای مجازی انجام می دهد، 
ارتباط و تعاملش را با مخاطب حفظ و این دوری 
را به نوعی جبران کند. مثل تولید برنامه »خونه 
بازی« در قالب ویدئوهای تقریبا 40 دقیقه ای 
از طریق پخش زنده اینستاگرام که یکی دوماه 
پیش انجام داد. مجری خندوانه حالا در تازه ترین 
فعالیت خود در فضای مجازی قصد دارد بار دیگر 
یک مسابقه استندآپ کمدی، از نوع آنلاینش را 
برگزار کند. او با همکاری یکی از حامیان مالی 
ســری هــای قبلی برنامه »خــنــدوانــه«، مسابقه 
استندآپ کمدی آنلاینی را به نام »استندآپ شو« 
به راه انداخته است. می پرسید مسابقه استندآپ 
کمدی اینترنتی رامبد چه عیاری دارد و چطور 

است؟ صفحه 6 را بخوانید.
*»زمانی که دولت مالزی جنگنده های اف 16 از 
دولت آمریکا می خرید، متوجه شد که واشنگتن 
ــدون کدهای اساسی و برنامه کامل  ــا را ب آن ه
فروخته و مالزی نمی تواند از همه قابلیت های این 

جنگنده ها از جمله قابلیت هجومی آن استفاده 
کند... بنابراین مالزی دریافت که بعد از خرید این 
جنگنده های بدون استفاده، تنها چاره آن است 
که از آن ها فقط در رژه های نظامی استفاده کند و 
کاربرد دیگری ندارد« آمریکایی  ها انگار یک روده 
راست در شکم شان ندارند! ماهاتیرمحمد نخست 

وزیر سابق مالزی، در گفت و گو با »الجزیره« به  
تشریح استقبال نکردن کشورهای مختلف 
پرداخته  آمریکا  از  تسلیحاتی  خرید  به 

است. مشروح این خبر را در صفحه 
بین الملل )3( بخوانید.

ــدرون بابت  ــالـ ــل کـ ــری ــاب * گ
دریافت نکردن مطالبات خود 

برای حضور در نیم فصل تیم 
پرسپولیس اقــدام به فسخ 
قرارداد کرد تا بتواند پس از 
شکایت به فیفا مبلغ 530 

هزار دلار جریمه دریافت کند. باشگاه پرسپولیس 
هم حدود دو ماه پیش دفاعیه خود را در قبال 
ادعــای سرمربی آرژانتینی نیم فصل اول این 
تیم ارائه کرد تا بتواند از میزان محکومیت خود 
بکاهد. پیگیری سرخ ها از فیفا بابت رسیدگی به 
پرونده شاکیان خود سبب شد تا آن ها در جریان 
صدور حکم کالدرون قراربگیرند اما هنوز رای 
اولیه را دریافت نکرده اند. در صورتی که فیفا 
تمام شروط سرمربی آرژانتینی سابق سرخ ها 
به  محکوم  پرسپولیس  باشگاه  بپذیرد  را 
پرداخت 530 هزار دلار می شود که به 
میزان بدهی فعلی ۷0 میلیارد تومانی 
پرسپولیس، حــدود 9 میلیارد تومان 
دیگر اضافه می کند! اما در این شرایط 
بی پولی، سرخ ها چطور دردسر جدید 
را جمع می کنند؟ خراسان ورزشی 

را بخوانید.

در دیدار جمعی از فعالان و نخبگان سیاسی مطرح شد 

تقدیر روحانی از همگرایی و همدلی مردم و مسئولان در شرایط کرونایی 

رئیسی: بازار برای مصرف کننده و تولید کننده وضعیت مناسبی ندارد 
از وضعیت فعلی  انتقاد  با  قــوه قضاییه  رئیس 
ــرای مصرف کننده و نه  ــازار نه ب ــازار گفت: ب ب
بــرای تولیدکننده وضعیت مناسبی ندارد.به 
ــت ا... رئیسی در جلسه دیروز  گزارش مهر، آی
شــورای عالی قوه قضاییه،اظهار کرد: شرایط 

بــازار بــرای مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
مناسب و رضایت بخش نیست و نیازمند یک 
نظارت جدی از سوی دستگاه های مسئول است.
رئیس قوه قضاییه، قیمت  گذاری کالاها برای 
حمایت از مصرف کنندگان و همچنین برخورد 

با افراد متخلف و متجاسر به قانون را از حقوق 
مردم دانست و گفت: سازمان بازرسی، سازمان 
تعزیرات و سازمان حمایت از مصرف کنندگان با 
نظارت و بازرسی علی الدوام و کنترل قیمت ها 

در بازار، آرامش را به زندگی مردم باز گردانند.


